działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kołobrzegu, prowadzonego przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób z Upośledzeniem Umysłowym – Koło w Kołobrzegu. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2022 rok, w wysokości 8.298 zł (słownie złotych: osiem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt osiem 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim a  Gminą Kołobrzeg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.